
BG Byg Murerforretning ApS

CVR-nr.: 38794752

Møllebakken 8
6261 Bredebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2024

Daniel Karbing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BG Byg Murerforretning ApS
Møllebakken 8
6261 Bredebro

CVR-nr.: 38794752
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive murerforretning og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 470 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.635.177	2.725.481
Personaleomkostninger	1	-2.994.299	-2.627.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.512	-29.910
Resultat af ordinær primær drift		612.366	68.049
Andre finansielle indtægter		121	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.806	-9.098
Ordinært resultat før skat		602.681	58.951
Skat af årets resultat	2	-132.747	-13.090
Årets resultat		469.934	45.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	50.000
Overført resultat		119.934	-4.139
I alt		469.934	45.861

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.127	30.095
Materielle anlægsaktiver i alt		88.127	30.095
Anlægsaktiver i alt		88.127	30.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.186.304	1.135.902
Udsudte skatteaktiver		7.476	10.577
Tilgodehavende skat		0	30.912
Andre tilgodehavender		50.381	42.200
Periodeafgrænsningsposter		25.026	42.694
Tilgodehavender i alt		2.269.187	1.262.285
Omsætningsaktiver i alt		2.269.187	1.262.285
AKTIVER I ALT		2.357.314	1.292.380

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		204.855	84.921
Forslag til udbytte		350.000	50.000
Egenkapital i alt		604.855	184.921
Gæld til banker		415.226	72.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.231	485.872
Skyldig selskabsskat		97.646	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.001.356	549.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.752.459	1.107.459
Gældsforpligtelser i alt		1.752.459	1.107.459
PASSIVER I ALT		2.357.314	1.292.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	84.921	50.000	184.921
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		119.934	350.000	469.934
Egenkapital, ultimo	50.000	204.855	350.000	604.855

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.707.482	2.384.785
Pensionsbidrag	226.879	184.725
Andre omkostninger til social sikring	59.938	58.012
	<u>2.994.299</u>	<u>2.627.522</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	129.646	11.088
Ændring af udskudt skat	3.101	2.002
	<u>132.747</u>	<u>13.090</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med en samlet restløbetid på mellem 5 og 17 måneder og med en samlet restforpligtelse i løbetiden på i alt 314 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt arbejdsgarantier for i alt 328 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	6